
REPARATIE DACIA LOGAN - Numarul de inmatriculare: IS-14-PCB

I.D.: 94987525

Data publicarii	19.03.24	Coduri CPV	50112200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.215,00 RON - 3.215,00 RON

Descriere: Deviz Nr.140 - Piese Nr. Nume piesa Nr. bucati Stare Pret(RON) Pret Total(RON) 1. CAP BARA STANGA 1 90.00 90.00 2. CAP BARA STANGA 1 90.00 90.00 3. SUPORT MOTOR ANTIBALANS 1 145.00 145.00 4. BIELETA STABILIZATOARE 4 90.00 360.00 5. BUCSA BARA STABILIZATOARE 2 25.00 50.00 6. AMORTIZOARE FATA 2 280.00 560.00 7. CHIT FLANSA AMORTIZOR FATA 2 95.00 190.00 CU RULMENT 8. CILINDRU RECEPTOR FRANA 2 20.00 400.00 Manopera Nr. Manopera Durata(ore) Pret(RON) Pret Total(RON) 1. CON
